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1. RESULTATS CATEGORIES 

2. RESULTATS GENERALS

1. RESULTATS CATEGORIES

Posició Categoria Dorsal Xip Nom Temps Club

102 1 1707 CE00107 MASANAS, Aina 02:04:33.063 INDEPENDENT

103 2 1708 CE00108 MASANAS ROS, Mar 02:04:33.064 INDEPENDENT

104 3 1677 CE00077 GARCIA COLOMÉ, Carla 02:04:33.065 INDEPENDENT

94 1 1702 CE00102 MARTIN SANROMA, Ferran 01:14:54.324 INDEPENDENT

99 2 1703 CE00103 MARTIN SANROMA, Jaume 01:25:18.136 INDEPENDENT

56 1 1733 CE00133 RAMIÓ I COMAS, Benet 00:56:09.510 INDEPENDENT

19 1 1731 CE00131 PUIGBERT AYMÀ, Anna 00:45:01.747 TIFFANY'S - ENTRENAMENT RURAL

21 2 1728 CE00128 POCH SIQUIER, Georgina 00:45:49.047 INDEPENDENT

25 3 1730 CE00130 PRIOR DE SOLA, Bea 00:46:13.420 ATLETISME ROSES

1 1 1718 CE00118 MUELA CASTRO, Jordi 00:38:48.656 FLOR DE TRIATLÓ

2 2 1732 CE00132 PUJADAS RECHE, Manel 00:39:56.404 INDEPENDENT

3 3 1675 CE00075 FRIGOLA POCH, Daniel 00:40:00.520 INDEPENDENT

29 1 1749 CE00149 SERRA PARELLA, Anna 00:46:56.066 INDEPENDENT

60 2 1711 CE00111 MASSANELLAS BARNÉS, Irene 00:57:18.400 CLUB NATACIÓ BANYOLES

66 3 1688 CE00088 IRAMO, Inuri 00:58:12.127 INDEPENDIENTE

4 1 1719 CE00119 OLIVAS PARRAGA, Donaciano 00:40:07.350 INDEPENDENT

9 2 1713 CE00113 MONGE ORTEGA, Emilio 00:41:51.204 ORBEA FACTORY TEAM

12 3 1678 CE00078 GARCÍA LARA, Xavier 00:43:06.727 INDEPENDENT

Sexe: Home 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Sexe: Dona 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Sexe: Home 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Sexe: Dona 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Sexe: Home 

Category: VETERANS B FEM. 

Sexe: Dona

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

Posició General

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Sexe: Home 

Categoria: PROMOCIÓ A FEM. 

Sexe: Dona 



22 1 1687 CE00087 HIDALGO NOGUE, Maria 00:45:52.303 A.A. PALAMÓS

50 2 1721 CE00121 ORTIZ, Lola 00:54:30.210 CLUB NATACIÓ BANYOLES

65 3 1646 CE00046 BARBA SOLER, Anna 00:58:00.973 INDEPENDENT

10 1 1700 CE00100 MALLOL BATALLER, Joan 00:42:40.750 CAF RUNNERS FIGUERES

13 2 1738 CE00138 REPULLO ROLDÀN, Joan Carles 00:43:32.920 INDEPENDENT

17 3 1680 CE00080 GARRIGA GÜELL, Josep 00:44:22.710 C.A. LLORET-LA SELVA

2. RESULTATS GENERALS

Posició Posició Categoria Dorsal Xip Cognom, Nom Temps Sexe Categoria Club

1 1 1718 CE00118 MUELA CASTRO, Jordi 00:38:48.656 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ FLOR DE TRIATLÓ

2 2 1732 CE00132 PUJADAS RECHE, Manel 00:39:56.404 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

3 3 1675 CE00075 FRIGOLA POCH, Daniel 00:40:00.520 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

4 1 1719 CE00119 OLIVAS PARRAGA, Donaciano 00:40:07.350 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

5 4 1670 CE00070 ESPINOSA VALERO, Aitor 00:40:26.113 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ C.N.BANYOLES

6 5 1672 CE00072 ESTO TORRENT, Rafa 00:40:31.046 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

7 6 1744 CE00144 ROSET PADRÓS, Jordi 00:40:32.400 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

8 7 1674 CE00074 FRIGOLA POCH, Ferran 00:40:36.910 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

9 2 1713 CE00113 MONGE ORTEGA, Emilio 00:41:51.204 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ ORBEA FACTORY TEAM

10 1 1700 CE00100 MALLOL BATALLER, Joan 00:42:40.750 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CAF RUNNERS FIGUERES

11 8 1746 CE00146 RUIZ CULIÁÑEZ, José Mario 00:42:57.803 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ C.A. ALMORADÍ TRIKILÓMETROS

12 3 1678 CE00078 GARCÍA LARA, Xavier 00:43:06.727 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

13 2 1738 CE00138 REPULLO ROLDÀN, Joan Carles 00:43:32.920 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

14 9 1681 CE00081 GARRIGA REINA, Josep 00:43:58.727 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ C.A. LLORET-LA SELVA

15 10 1644 CE00044 AVRIL, Thomas 00:44:16.374 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

16 11 1690 CE00090 JESUS NOVEL, Kevin 00:44:21.386 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

17 3 1680 CE00080 GARRIGA GÜELL, Josep 00:44:22.710 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ C.A. LLORET-LA SELVA

18 4 1659 CE00059 COROMINAS COLL, Jepi 00:44:44.730 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

19 1 1731 CE00131 PUIGBERT AYMÀ, Anna 00:45:01.747 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ TIFFANY'S - ENTRENAMENT RURAL

20 12 1695 CE00095 LÓPEZ PIZARRO, Daniel 00:45:32.310 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

21 2 1728 CE00128 POCH SIQUIER, Georgina 00:45:49.047 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

22 1 1687 CE00087 HIDALGO NOGUE, Maria 00:45:52.303 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ A.A. PALAMÓS

23 13 1679 CE00079 GARRIGA CASADEVALL, Albert 00:45:54.126 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

24 14 1662 CE00062 CUESTA GÓMEZ, Marc 00:46:10.760 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ FIT GYM TONA

25 3 1730 CE00130 PRIOR DE SOLA, Bea 00:46:13.420 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ ATLETISME ROSES

26 15 1656 CE00056 CASTELLÀ VILA, Esteve 00:46:15.596 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

27 5 1642 CE00042 ALEGRET HERNANDO, Xavier 00:46:23.087 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

28 6 1759 CE00159 VILA VILANOVA, Jordi 00:46:54.634 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

29 1 1749 CE00149 SERRA PARELLA, Anna 00:46:56.066 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

30 7 1669 CE00069 ESCOBOSA VILLALBA, Marc 00:47:12.237 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

31 8 1647 CE00047 BAREA HERNANDO, Luis 00:48:07.360 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

32 9 1735 CE00135 RAMÍREZ LÓPEZ, Salvador 00:48:08.647 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

33 4 1676 CE00076 FRIGOLA REIG, Jaume 00:48:14.820 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

Sexe: Home 

Categoria: VETERANS B MASC. 



34 16 1706 CE00106 MARULL BORRELL, Aniol 00:49:56.640 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

35 17 1716 CE00116 MORATURA, Paul Robert 00:50:03.260 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

36 4 1673 CE00073 FAURO CANADELL, Berta 00:50:14.816 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

37 18 1747 CE00147 SANCHEZ RODRIGUEZ, Josep 00:50:15.093 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CLUB ESTANY DE PORQUERES

38 19 1661 CE00061 COSTA JARA, Kevin 00:50:15.693 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

39 20 1698 CE00098 LUBERA, Alex 00:50:16.007 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

40 10 1756 CE00156 VAN MECHELEN, Amon 00:50:18.873 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

41 21 1685 CE00085 GUTIERREZ, Moy 00:50:30.794 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

42 22 1683 CE00083 GREGORIO ORTIZ, Adria 00:50:33.246 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

43 23 1754 CE00154 TRIAS ESPARRAGUERA, Gabriel 00:51:06.564 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

44 24 1668 CE00068 DURAN VIDAL, Lluís 00:51:06.820 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

45 5 1667 CE00067 DOMENECH GUSTEMS, Xavier 00:51:06.930 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

46 5 1699 CE00099 MADRID, Adriana 00:51:25.890 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ COLLA EXCTA CASSANENCA

47 25 1663 CE00063 D\'ARMENGOL PARRA, Oriol 00:53:20.750 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ CAF FIGUERES & TIFFANY'S

48 6 1745 CE00145 ROSINES PARERA, Sara 00:53:23.170 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

49 26 1682 CE00082 GRAJAL MARTINEZ, Aitor 00:53:24.006 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

50 2 1721 CE00121 ORTIZ, Lola 00:54:30.210 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

51 6 1710 CE00110 MASO TARRES, Josep 00:54:59.583 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ C.A. LLORET-LA SELVA

52 11 1701 CE00101 MANUEL, Marrero 00:55:00.860 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

53 27 1723 CE00123 PEIRIS SALA, Andreu 00:55:26.900 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

54 28 1753 CE00153 TOMÀS SEGURA, Arnau 00:55:27.707 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

55 7 1750 CE00150 SIELVA MORENO, Vane 00:55:42.626 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ CEO OLOT

56 1 1733 CE00133 RAMIÓ I COMAS, Benet 00:56:09.510 MASCULÍ PROMOCIÓ B MASCULÍ INDEPENDENT

57 7 1715 CE00115 MORAGAS RECASENS, Isidre 00:57:00.110 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ C.A. LLORET-LA SELVA

58 8 1671 CE00071 ESTARTÚS SANEGRE, Xevi 00:57:09.817 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

59 29 1648 CE00048 BATALLÉ BONET, Marc 00:57:14.373 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ LA COLLA EXCURSIONISTA CASSANENCA

60 2 1711 CE00111 MASSANELLAS BARNÉS, Irene 00:57:18.400 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

61 8 1641 CE00041 AGUILERA LORENZO, Elisabeth 00:57:29.430 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ CEO OLOT

62 9 1741 CE00141 ROMERO PERALBO, Sadurní 00:57:30.036 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

63 30 1692 CE00092 LLORENS SOLÈ, Jordi 00:57:37.920 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

64 12 1739 CE00139 ROCA SURIÑACH, Jaume 00:57:41.366 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ CLUB ATLETISME GIRONA

65 3 1646 CE00046 BARBA SOLER, Anna 00:58:00.973 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

66 3 1688 CE00088 IRAMO, Inuri 00:58:12.127 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDIENTE

67 13 1734 CE00134 RAMIO TORRENTA, Pere 00:59:54.827 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

68 4 1664 CE00064 DARNÉS BOSCH, Imma 01:00:08.347 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT

69 4 1643 CE00043 ANDRÉS SERER, Anna 01:00:54.930 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CAF FIGUERES

70 5 1722 CE00122 PASCUAL PICH, Anna 01:01:19.910 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CLUB NATACIÓ BANYOLES

71 14 1660 CE00060 CORTES, Roger 01:02:18.270 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

72 10 1724 CE00124 PETIT BOYERO, Joan 01:03:37.803 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

73 6 1653 CE00053 CABEZA CABAÑAS, Angels 01:03:40.187 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CAF FIGUERES

74 7 1654 CE00054 CALLAVE FELIPE, Montse 01:03:57.746 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CAF FIGUERES

75 5 1691 CE00091 JOVÉ MARÍN, Mercè 01:04:41.263 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ ORÍGENS GIRONA

76 8 1742 CE00142 ROS DEPORTOS, Montserrat 01:04:54.604 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ ATLETISMO GIRONA

77 9 1693 CE00093 LÓPER RICO, Arantxa 01:05:11.624 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

78 31 1649 CE00049 BENEYTO FRANCES, Natxo 01:05:37.010 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

79 6 1658 CE00058 COMAS CASTAÑER, Eva 01:06:34.130 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

80 9 1752 CE00152 TARRADAS ISERN, Lloi 01:06:34.153 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ INDEPENDENT



81 15 1655 CE00055 CASADEVALL SALA, Non 01:06:35.227 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

82 11 1694 CE00094 LOPEZ MACIAS, Joan 01:06:37.230 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ ATLETISMO GIRONA

83 7 1729 CE00129 PRADAS, Mònica 01:07:07.810 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

84 12 1717 CE00117 MORETA I MASCORT, Manel 01:08:37.783 MASCULÍ VETERANS B MASCULÍ INDEPENDENT

85 16 1666 CE00066 DESEL, Xicu 01:08:37.960 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

86 8 1757 CE00157 VARGAS ÀVILA, Sílvia 01:09:07.390 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CAF FIGUERES

87 10 1686 CE00086 HEREDIA MARTÍNEZ, Emma 01:11:24.743 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

88 9 1737 CE00137 RENART SAYOLS, Ana 01:11:41.397 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ CAF FIGUERES

89 32 1652 CE00052 BRAVO DÍEZ, Albert 01:11:43.294 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

90 33 1651 CE00051 BRAVO DÍEZ, Pau 01:11:43.843 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

91 11 1720 CE00120 OLMOS MARMOL, Montserrat 01:12:35.210 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

92 17 1740 CE00140 RODRIGO LOPEZ, Alex 01:12:40.323 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

93 10 1665 CE00065 DESCARREGA RAMOGOSA, Imma 01:14:46.814 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ CAF RUNNERS FIGUERES

94 1 1702 CE00102 MARTIN SANROMA, Ferran 01:14:54.324 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

95 34 1645 CE00045 BALADA PANTOJA, Eloi 01:14:56.143 MASCULÍ SÈNIOR MASCULÍ INDEPENDENT

96 10 1712 CE00112 MATEU FIGUERAS, Glòria 01:15:09.897 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

97 18 1751 CE00151 TARRADAS ISERN, Quim 01:15:10.597 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

98 12 1650 CE00050 BLANCO CUFI, Patricia 01:19:24.957 FEMENÍ SÈNIOR FEMENÍ INDEPENDENT

99 2 1703 CE00103 MARTIN SANROMA, Jaume 01:25:18.136 MASCULÍ PROMOCIÓ A MASCULÍ INDEPENDENT

100 11 1748 CE00148 SANROMA BALLVE, Marta 01:25:23.064 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

101 11 1709 CE00109 MASFERRER PINTO, Rita 02:04:33.062 FEMENÍ VETERANS B FEMENÍ C.A. LLORET-LA SELVA

102 1 1707 CE00107 MASANAS, Aina 02:04:33.063 FEMENÍ PROMOCIÓ A FEMENÍ INDEPENDENT

103 2 1708 CE00108 MASANAS ROS, Mar 02:04:33.064 FEMENÍ PROMOCIÓ A FEMENÍ INDEPENDENT

104 3 1677 CE00077 GARCIA COLOMÉ, Carla 02:04:33.065 FEMENÍ PROMOCIÓ A FEMENÍ INDEPENDENT

105 12 1657 CE00057 COLOMÉ SERRA, Raquel 02:04:33.066 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

106 13 1684 CE00084 GUILLAMET JIMENEZ, Maria 02:04:33.067 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

107 19 1689 CE00089 ISERN SUBIRANA, Roger 02:04:33.068 MASCULÍ VETERANS A MASCULÍ INDEPENDENT

108 14 1743 CE00143 ROS HOMS, Eva 02:04:33.069 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT

109 15 1736 CE00136 RENART COLOM, Lídia 02:04:33.070 FEMENÍ VETERANS A FEMENÍ INDEPENDENT


